



DIÁRIO **OFICIAL**



CONSAN

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE



ÍNDICE DO DIÁRIO

ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2024 - LIMPEZA.....

HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - LIMPEZA.....

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2024 - LIMPEZA

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
Processo Administrativo Nº 35/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS
Data de Publicação: 01/07/2024 16:43:11

				TOTAL DO PROCESSO: 61.951,50
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA				49.839.964/0001-17
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 2,47	Total: 247,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ISOCOPOS	Modelo: ISOCOPOS	
Descrição: COPO, PARA CAFÉ, EM POLIPROPILENO (PP 5), CAPACIDADE 50 ML, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 72 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU INDICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 14865, REGISTRO INMETRO MANGA/PCTCOM 100 UNIDADES-				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 247,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 4,33	Total: 7.794,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO. EXTRA BRANCO (ALTA ALVURA), FOLHA SIMPLES, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM DISTRIBUIÇÃO DE FIBRA HOMOGÊNEA, BIODEGRADÁVEL, GRAMATURA ENTRE 20 A 21 G/M2, EM ROLO COM 10 CM X 300 METROS DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE- UNIDADE,				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 4,33	Total Item: 7.794,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 10,69	Total: 21.380,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO	
Descrição: PAPEL, TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO, COM 02 DOBRAS, MEDIDA MÍNIMA DE 22 CM X 20,5 CM. 100% CELULOSE VIRGEM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 1000 FOLHAS				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 21.380,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 48,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S	
Descrição: DESINFETANTE EM GEL CLORADO CONCENTRADO. PRODUTO 3 EM 1: LIMPA, DESENGORDURA E DESINFETA. ALTO PODER DE FORMAÇÃO DE ESPUMA; AÇÃO ALVEJANTE; CONTÉM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS; APARÊNCIA LÍQUIDO TRANSLÚCIDO. ODORE CARACTERÍSTICO. PH 12,00 – 14,00. GALÃO 5L.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 72,50	Total: 3.625,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S	
Descrição: DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CONCENTRADO, DE BAIXA TOXICIDADE. PH 6,50 – 8,00. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO (QUATERNÁRIO DE AMÔNIO) – 1,98%. DILUIÇÃO 1:50. POSSUI COR E ODORE, DE ACORDO COM FRAGRÂNCIAS. GALÃO 5L.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 72,50	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 3.625,00	

Gerado em: 29/07/2024 12:11:54

1 de 4

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 21,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: DONAPACK	
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO 60L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, ESPESSURA: 0,8 MICRA COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, NORMAS TÉCNICAS: ABNT CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 21,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEYOR'S	Modelo: MEYOR'S	
Descrição: SABONETE LIQUIDO PEROLADO, PRONTO USO PARA MÃOS, COM TAMPA E LACRE, PRODUZIDOS COM ÓLEOS NATURAIS, CONTENDO AGENTES EMOLIENTES E UMECTANTES, SENDO O SABÃO BASE A MISTURA DE LIMPADORES, EMULSIFICANTES E EMOLIENTES NATURAIS. ROTULADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE. ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUIMICO. EMBALAGEM EM GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 8,90	Total: 2.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEV&UZE	Modelo: LEV&UZE	
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, COADJUVANTES, PERFUME E BUTANTO/PROPANO AEROSSOL, FRASCO DE 360ML, FRAGRÂNCIA VARIADA (EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO.).				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 2.670,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 5,40	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: PULVERIZADOR DOMÉSTICO CAPACIDADE 500ML, BICO COM JATO REGULÁVEL EM PLÁSTICO RESISTENTE, SISTEMA DE ACIONAMENTO DO PULVERIZADOR POR GATILHO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, COM INDICADOR DE DOSAGEM E INDICADOR DE CAPACIDADE.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 540,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 6,40	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO	
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM ESTOJO PLÁSTICO TUFADA EM FORMA CILÍNDRICA EM HASTE PLÁSTICA PREENCHIDA. NA CABEÇA, COM 63 MM DE COMPRIMENTO, COM FIO SINTÉTICO FORMANDO DIÂMETRO DE 82MM E CONJUNTO TOTAL DE 350MM DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES: COR: BR. SUPORTE REDONDO PARA ESCOVA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 128,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 1,85	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO	
Descrição: ÁGUA, SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR HA 12 MESES E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 925,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 5,20	Total: 5.200,00

Gerado em: 29/07/2024 12:11:54

2 de 4

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S	
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO 100ML. FAZ 5LTS. FRAGRANCIAS SORTIDAS .				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 5.200,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO	
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. EM POLIPROPILENO REISTENTE, COR BRANCA, COM VISOR QUE IDENTIFIQUE O NÍVEL DE PAPEL. COM CHAVE. PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO. MEDIDAS ALTURA ENTRE 28X31CM, LARGURA ENTRE 28 X 31CM, PROFUNDIDADE ENTRE 15 X 16CM.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 27,00	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO	
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 A 600 METROS, MODELO REFORÇADO COM TRAVA. FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE , COR BRANCA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 810,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 33,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AURIMAR	Modelo: AURIMAR	
Descrição: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL EXTREMIDADE INOX, USO COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO 200 ML.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 660,00	
LANNAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EIRELI			42.377.611/0001-01	1.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 4,50	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FORT HELT	Modelo: C/50	
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA RETANGULAR, DESCARTÁVEL. COM TRIPLA CAMADA. GRAMPO DE FIXAÇÃO NASAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, MÍNIMO DE 3 PREGAS LONGITUDINAIS, TIRAS LONGAS NAS 4 ARESTAS, GRAMATURA MÍNIMA 40, HIPO-ALERGÊNICA, ATOXICA E INODORA. CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.800,00	
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			40.061.199/0001-82	1.420,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 71,00	Total: 1.420,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPLAST	Modelo: BOBINA PICOTADA 60X80 500UN	
Descrição: BOBINA PICOTADA 60X80 – CAP 15 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE CONTENDO 500 UNIDADES/SACOS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 1.420,00	
M A M VIDAL LTDA			04.576.614/0001-77	802,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 26,75	Total: 802,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo: INVOQ	
Descrição: DISPENSADOR DE SABÃO LIQUIDO/ÁLCOOL EM GEL. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE. COM VISOR FRONTAL QUE INDIQUE O NÍVEL DO PRODUTO. ACOMPANHA RESERVATÓRIO COM TAMP. FECHAMENTO HÍBRIDO, COM ABERTURA COM CHAVE OU MANUAL. CAPACIDADE 800ML.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 26,75	Total Item: 802,50	

Gerado em: 29/07/2024 12:11:54

3 de 4

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA**

AUTORIDADE: ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS

PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VALTER ALMEIDA DE SAO PEDRO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024 - LIMPEZA

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024
Processo Administrativo Nº 35/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RICARDO DOS SANTOS JESUS
Data de Publicação: 01/07/2024 16:43:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:20
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ISOCOPOS	Modelo: ISOCOPOS
Descrição: COPO, PARA CAFÉ, EM POLIPROPILENO (PP 5), CAPACIDADE 50 ML, ISENTO DE: MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FURROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS E REBARBAS. O PESO POR 100 UNIDADES (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 72 GRAMAS. CONTENDO MARCA OU INDICAÇÃO DO FABRICANTE, DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 14865, REGISTRO INMETRO MANGA/PCTCOM 100 UNIDADES-			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 247,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.839.964/0001-17	4,65	2,47		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117	40.061.199/0001-82	4,20	2,90	17,41	Sim
3 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	099	04.993.466/0001-96	4,77	3,36	15,86	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	048	13.879.231/0002-40	8,00	8,00	138,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	136	12.250.654/0001-52	4,90	2,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:21
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, ROLÃO. EXTRA BRANCO (ALTA ALVURA), FOLHA SIMPLES, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM DISTRIBUIÇÃO DE FIBRA HOMOGÊNEA, BIODEGRADÁVEL, GRAMATURA ENTRE 20 A 21 G/M2, EM ROLO COM 10 CM X 300 METROS DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE- UNIDADE, Quantidade: 1.800			
Valor Unit.: 4,33			Valor Total: 7.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.839.964/0001-17	8,37	4,33		Sim
2 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	072	04.993.466/0001-96	6,82	4,77	10,16	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	40.061.199/0001-82	5,49	4,94	3,56	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	091	13.879.231/0002-40	100,00	50,00	912,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	146 12.250.654/0001-52	68,00	4,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:22
 LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: FORT HELT	Modelo: C/50
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA RETANGULAR, DESCARTÁVEL. COM TRIPLA CAMADA. GRAMPO DE FIXAÇÃO NASAL FLEXÍVEL E RESISTENTE, MÍNIMO DE 3 PREGAS LONGITUDINAIS, TIRAS LONGAS NAS 4 ARESTAS, GRAMATURA MÍNIMA 40, HIPO-ALERGÊNICA, ATÓXICA E INODORA. CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	100 42.377.611/0001-01	4,50	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084 40.061.199/0001-82	16,20	9,00	100,00	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	082 43.044.418/0001-03	15,00	15,00	66,67	Sim
4 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	038 04.993.466/0001-96	15,67	15,67	4,47	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	083 13.879.231/0002-40	20,00	20,00	27,63	Sim
6 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	119 49.839.964/0001-17	24,17	24,17	20,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	056 12.250.654/0001-52	20,90	20,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:22
 LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO
Descrição: PAPEL, TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO, COM 02 DOBRAS, MEDIDA MÍNIMA DE 22 CM X 20,5 CM. 100% CELULOSE VIRGEM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 1000 FOLHAS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,69	Valor Total: 21.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	075 49.839.964/0001-17	17,67	10,69		Sim
2 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	080 42.377.611/0001-01	10,72	10,72	0,28	Sim
3 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	108 04.993.466/0001-96	21,22	14,98	39,74	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	132 40.061.199/0001-82	65,20	17,00	13,48	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	076 13.879.231/0002-40	30,00	30,00	76,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	136 12.250.654/0001-52	19,20	10,60		Sim

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:23
 LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S
Descrição: DESINFETANTE EM GEL CLORADO CONCENTRADO. PRODUTO 3 EM 1: LIMPA, DESENGORDURA E DESINFETA. ALTO PODER DE FORMAÇÃO DE ESPUMA; AÇÃO ALVEJANTE; CONTÉM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS; APARÊNCIA LIQUIDO TRANSLÚCIDO. ODOOR CARACTERÍSTICO. PH 12,00 – 14,00. GALÃO 5L.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	032 49.839.964/0001-17	61,35	48,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024 13.879.231/0002-40	100,00	100,00	108,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	100 40.061.199/0001-82	16,90	16,90		Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	002 12.250.654/0001-52	62,00	62,00	266,8639	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:25
 LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GL	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S
Descrição: DESINFETANTE A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CONCENTRADO, DE BAIXA TOXICIDADE.PH 6,50 – 8,00. PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO (QUATERNÁRIO DE AMÔNIO) – 1,98%. DILUIÇÃO 1:50. POSSUI COR E ODOOR, DE ACORDO COM FRAGRANCIAS. GALÃO 5L.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	075 49.839.964/0001-17	97,60	72,50		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	084 13.879.231/0002-40	200,00	200,00	175,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137 40.061.199/0001-82	16,90	16,90		Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL LTDA	123 12.250.654/0001-52	218,00	218,00	1189,9408	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:25
 LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--

Gerado em: 29/07/2024 12:16:33

3 de 9

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO 60L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, ESPESSURA: 0,8 MICRA COMPRIMENTO: 75 CM, LARGURA: 105 CM, NORMAS TÉCNICAS: ABNT CONFECCIONADO DE POLIETILENO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.839.964/0001-17	46,48	21,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	40.061.199/0001-82	40,80	36,72	74,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	012	12.250.654/0001-52	42,00	19,90		Sim
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	008	13.879.231/0002-40	100,00	100,00	402,5126	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:26
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEWPLAST Modelo: BOBINA PICOTADA 60X80 500LN
Descrição: BOBINA PICOTADA 60X80 – CAP 15 KG ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE CONTENDO 500 UNIDADES/SACOS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 1.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	100	40.061.199/0001-82	85,00	71,00		Sim
2 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.839.964/0001-17	310,45	310,45	337,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	082	13.879.231/0002-40	100,00	100,00		Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	107	12.250.654/0001-52	120,00	120,00	20,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:26
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEYOR'S Modelo: MEYOR'S
Descrição: SABONETE LIQUIDO PEROLADO, PRONTO USO PARA MÃOS, COM TAMP A E LACRE, PRODUZIDOS COM ÓLEOS NATURAIS, CONTENDO AGENTES EMOLIENTES E UMECTANTES, SENDO O SABÃO BASE A MISTURA DE LIMPADORES, EMULSIFICANTES E EMOLIENTES NATURAIS. ROTULADO, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE. ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO EXPEDIDO PELO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUIMICO. EMBALAGEM EM GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.839.964/0001-17	51,13	21,00		Sim
2 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	032	04.993.466/0001-96	44,00	31,00	47,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	127	13.879.231/0002-40	100,00	13,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101	40.061.199/0001-82	79,80	13,90	6,9231	Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	141	12.250.654/0001-52	68,00	24,20	74,1007	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:27
 LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEV&UZE	Modelo: LEV&UZE
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL, COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, COADJUVANTES, PERFUME E BUTANTO/PROPANO AEROSSOL, FRASCO DE 360ML, FRAGRÂNCIA VARIADA (EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.839.964/0001-17	17,67	8,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	40.061.199/0001-82	19,00	12,00	34,83	Sim
3 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	066	04.993.466/0001-96	20,24	13,09	9,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	029	13.879.231/0002-40	100,00	8,00		Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	080	12.250.654/0001-52	14,90	8,88	11,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:28
 LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PULVERIZADOR DOMÉSTICO CAPACIDADE 500ML, BICO COM JATO REGULÁVEL EM PLÁSTICO RESISTENTE, SISTEMA DE ACIONAMENTO DO PULVERIZADOR POR GATILHO, CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, COM INDICADOR DE DOSAGEM E INDICADOR DE CAPACIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	088	49.839.964/0001-17	11,15	5,40		Sim
2 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	020	04.993.466/0001-96	8,52	6,05	12,04	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	15,00	8,00	32,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 29/07/2024 12:16:33

5 de 9

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	057	12.250.654/0001-52	12,60	4,99		Sim
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	137	13.879.231/0002-40	100,00	5,00	0,2004	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:28
 LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM ESTOJO PLÁSTICO TUFADA EM FORMA CILÍNDRICA EM HASTE PLÁSTICA PREENCHIDA. NA CABEÇA, COM 63 MM DE COMPRIMENTO, COM FIO SINTÉTICO FORMANDO DIÂMETRO DE 82MM E CONJUNTO TOTAL DE 350MM DE COMPRIMENTO. ESPECIFICAÇÕES: COR: BR. SUPORTE REDONDO PARA ESCOVA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	014	49.839.964/0001-17	12,64	6,40		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	40.061.199/0001-82	19,90	7,00	9,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	044	12.250.654/0001-52	12,50	5,99		Sim
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	076	13.879.231/0002-40	100,00	6,00	0,1669	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:29
 LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: ÁGUA, SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR HA 12 MESES E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.839.964/0001-17	3,53	1,85		Sim
2 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	079	42.377.611/0001-01	1,98	1,98	7,03	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	40.061.199/0001-82	2,90	2,61	31,82	Sim
4 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	095	04.993.466/0001-96	4,15	2,93	12,26	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	002	13.879.231/0002-40	100,00	100,00	3312,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	029	12.250.654/0001-52	2,89	1,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 29/07/2024 12:16:33

6 de 9

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:29
 LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELMO'S	Modelo: KELMO'S
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO 100ML. FAZ 5LTS. FRANGRANCIAS SORTIDAS .			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.839.964/0001-17	11,15	5,20		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	5,90	5,31	2,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	087	12.250.654/0001-52	8,00	4,80		Sim
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	066	13.879.231/0002-40	100,00	5,00	4,1667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:31
 LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORTO	Modelo: CONFORTO
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. EM POLIPROPILENO REISTENTE, COR BRANCA, COM VISOR QUE IDENTIFIQUE O NÍVEL DE PAPEL. COM CHAVE. PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO. MEDIDAS ALTURA ENTRE 28X31CM, LARGURA ENTRE 28 X 31CM, PROFUNDIDADE ENTRE 15 X 16CM.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	080	49.839.964/0001-17	52,05	25,00		Sim
2 M A M VIDAL LTDA	058	04.576.614/0001-77	143,00	40,90	63,60	Sim
3 LANNAME DISTRIBUIDORA DE	082	42.377.611/0001-01	43,68	43,68	6,80	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	60,00	54,00	23,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CENTRAL DE ABASTECIMENTO	035	13.879.231/0002-40	100,00	20,00		Sim
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	123	12.250.654/0001-52	62,00	26,98	34,9000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:32
 LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

Gerado em: 29/07/2024 12:16:33

7 de 9

**CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
 JACOBINA-BA**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** CONFORTO **Modelo:** CONFORTO
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 A 600 METROS, MODELO REFORÇADO COM TRAVA.
 FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COR BRANCA
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 27,00 **Valor Total:** 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.839.964/0001-17	52,05	27,00		Sim
2 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	108	04.993.466/0001-96	43,92	31,00	14,81	Sim
3 M A M VIDAL LTDA	017	04.576.614/0001-77	143,00	40,90	31,94	Sim
4 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	078	42.377.611/0001-01	49,34	49,34	20,64	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	70,00	63,00	27,69	Sim
6 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	048	13.879.231/0002-40	100,00	100,00	58,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	095	12.250.654/0001-52	62,00	26,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:32
 LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** AURIMAR **Modelo:** AURIMAR
Descrição: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL EXTREMIDADE INOX, USO COPOS
 DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO 200 ML.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	085	49.839.964/0001-17	62,28	33,00		Sim
2 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	130	04.993.466/0001-96	57,55	40,50	22,73	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	40.061.199/0001-82	45,00	40,91	1,01	Sim
4 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	040	42.377.611/0001-01	53,86	53,86	31,65	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	098	13.879.231/0002-40	100,00	100,00	85,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	026	12.250.654/0001-52	68,00	39,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/07/2024 12:16:33
 LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** PREMISSE **Modelo:** INVOQ
Descrição: DISPENSADOR DE SABÃO LIQUIDO/ÁLCOOL EM GEL. CONFECCIONADO EM PROLIPIPILENO RESISTENTE.
 COM VISOR FRONTAL QUE INDIQUE O NÍVEL DO PRODUTO. ACOMPANHA RESERVATÓRIO COM TAMPA. FECHAMENTO
 HÍBRIDO, COM ABERTURA COM CHAVE OU MANUAL. CAPACIDADE 800ML.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 26,75 **Valor Total:** 802,50

Gerado em: 29/07/2024 12:16:33

8 de 9

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE PIEMONTE DA CHAPADA NORTE
JACOBINA-BA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M A M VIDAL LTDA	091	04.576.614/0001-77	88,05	26,75		Sim
2 FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.839.964/0001-17	55,77	26,80	0,19	Sim
3 CLICK MATERIAL DE ESCRITÓRIO	128	04.993.466/0001-96	42,12	29,73	10,93	Sim
4 LANNAMED DISTRIBUIDORA DE	045	42.377.611/0001-01	40,95	40,95	37,74	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	40.061.199/0001-82	55,00	49,50	20,88	Sim
6 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	070	13.879.231/0002-40	100,00	100,00	102,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEGA LOJÃO LIMPEZA E DESCRTAVEL	140	12.250.654/0001-52	62,00	26,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS